
01.-02.10.2016 Ort: Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen - Germany

LM BaWü - THE EVENT 2016

Einzelwertung - D.17A Repetierflinte PP 1
2.3.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Ambiel, Patrick 47762 SLG Rhein-Neckar-Enz 13 12 5 0 0 0 0 295

2 Meyer, Ralf 27667 SLG Welzheimer Wald 10 15 5 0 0 0 0 295

3 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 10 15 4 1 0 0 0 294

4 Johann, Sven 42091 SLG Rhein-Neckar-Enz 8 16 6 0 0 0 0 294

5 Stank, Bernd 22863 SLG Engstlatt 7 17 6 0 0 0 0 294

6 Ebel, Sascha 44141 SLG Karlsbad e.V. 5 20 3 2 0 0 0 293

7 Strassner, Jochen 33384 SLG Welzheimer Wald 9 13 7 1 0 0 0 291

8 Seitzer, Patrick 39830 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 4 15 11 0 0 0 0 289

9 Schultz, Horst 46816 SLG Welzheimer Wald 4 16 8 2 0 0 0 288

10 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 6 12 12 0 0 0 0 288

11 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 11 10 6 2 1 0 0 287

12 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 8 10 11 1 0 0 0 287

13 Schneider, Michael 50279 SLG Target Sindelfingen 2 17 8 3 0 0 0 286

14 Materna, Constantin 47642 SLG Schützenkameraden Körschtal 7 9 13 1 0 0 0 285

15 Martin, Paul D. 49852 SLG Esslingen/Neckar e.V. 4 14 9 2 1 0 0 284

16 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 4 11 14 1 0 0 0 284

17 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Target Sindelfingen 4 14 8 3 1 0 0 283

18 Lisi, Agrippino 30761 Einzelmitglied 4 13 9 4 0 0 0 283

19 Colucci, Johannes 31975 SLG Esslingen/Neckar e.V. 4 12 11 3 0 0 0 283

20 Gutting, Thorsten 43064 SLG Rhein-Neckar-Enz 5 9 15 1 0 0 0 283

21 Scheiner, Florian 49883 SLG Target Sindelfingen 5 9 13 2 1 0 0 280

22 Fezer, Ralf 39134 SLG Rudersberg e.V. 11 6 6 6 0 1 0 278

23 Altenburger, Jürgen 48218 SLG Jestetten 4 9 12 5 0 0 0 278

24 Barbie, Kurt Egon 53098 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2 11 11 6 0 0 0 277

25 Paal, Friedrich 24005 SLG Engstlatt 4 10 10 4 2 0 0 276

26 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 4 8 13 4 1 0 0 276

27 Sihler, Hans-Ulrich 32667 SLG Esslingen/Neckar e.V. 4 8 13 3 2 0 0 275

28 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 2 10 13 4 0 1 0 275

29 Göring, Helmut 2539 SLG Karlsbad e.V. 2 9 13 6 0 0 0 275

30 Sauter, Christian 50600 SLG Rhein-Neckar-Enz 4 12 9 4 0 0 0 273

31 Jaeckel, Erhard 48995 SLG Jestetten 2 9 14 2 3 0 0 273

32 Wutzer, Horst 49624 SLG Esslingen/Neckar e.V. 9 5 7 6 3 0 0 272

33 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 0 11 12 5 1 1 0 271

34 Linzner, Marc 52042 SLG Remstal e.V. 1 9 11 8 1 0 0 270

35 Lörch, Gerhard 16029 SLG Engstlatt 1 5 18 6 0 0 0 270

36 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim 3 8 14 4 0 0 0 268

37 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 8 19 2 0 0 0 267

38 Koser, Waldemar 27543 SLG SSG  "Bullets" e.V. 5 7 8 4 5 1 0 265

39 Braun, Christiane 42092 SLG Rhein-Neckar-Enz 2 6 12 8 0 2 0 264

40 Mumme, Jörn 42475 SLG Jestetten 5 6 11 5 1 1 0 262

41 Schäfer, Alexander 39937 SLG Remstal e.V. 2 4 13 8 2 1 0 261

42 Büsing, Boris 40318 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 3 10 11 3 1 0 0 260

43 Lisi-Mager, Uta 47415 Einzelmitglied 3 3 11 9 4 0 0 259

44 Lössl, Birgit 49763 SLG Target Sindelfingen 1 8 11 6 2 1 0 257

45 Bräuning, Mathias 29504 SLG RK Nürtingen 0 8 9 6 5 2 0 256

46 Meier, Peter 50963 SLG Oberderdingen e.V. 2 6 11 7 2 0 0 249

47 O Connell, Dennis 40037 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 2 13 5 7 2 0 238

48 de Bizemont, Christine 42564 SLG Jestetten 1 2 8 8 7 3 0 233
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Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim



01.-02.10.2016 Ort: Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen - Germany

LM BaWü - THE EVENT 2016
Mannschaftswertung - D.17A Repetierflinte PP 1

2.3.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Rhein-Neckar-Enz - 1 876
Ambiel, Patrick 47762 295
Faulhaber, Thomas 37471 287
Johann, Sven 42091 294

2 SLG Welzheimer Wald 874
Meyer, Ralf 27667 295
Schultz, Horst 46816 288
Strassner, Jochen 33384 291

3 SLG Vaihingen/Enz 856
Fanz, Jürgen 44261 275
Hausmann, Timo 46182 287
Lischer, Alexander 47618 294

4 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 855
Colucci, Johannes 31975 283
Holder, Helmut 24619 288
Martin, Paul D. 49852 284

5 SLG Karlsbad e.V. 852
Ebel, Sascha 44141 293
Göring, Helmut 2539 275
Hommel, Martin 33400 284

6 SLG Target Sindelfingen 849
Lössl, Birgit 49763 257
Lössl, Wolfgang 49014 283
Scheiner, Florian 49883 280
Schneider, Michael 50279 286

7 SLG Engstlatt 840
Lörch, Gerhard 16029 270
Paal, Friedrich 24005 276
Stank, Bernd 22863 294

8 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2 824
Barbie, Kurt Egon 53098 277
Sihler, Hans-Ulrich 32667 275
Wutzer, Horst 49624 272

9 SLG Rhein-Neckar-Enz - 2 820
Braun, Christiane 42092 264
Gutting, Thorsten 43064 283
Sauter, Christian 50600 273

10 SLG Jestetten 813
Altenburger, Jürgen 48218 278
de Bizemont, Christine 42564 233
Jaeckel, Erhard 48995 273
Mumme, Jörn 42475 262

11 SLG Schützenkameraden Körschtal 790
Holzhay, Bernd 33553 267
Materna, Constantin 47642 285
O Connell, Dennis 40037 238
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01.-02.10.2016 Ort: Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen - Germany

LM BaWü - THE EVENT 2016

Einzelwertung - D.17B Repetierflinte NPA-B
2.3.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Meyer, Ralf 27667 SLG Welzheimer Wald 5 10 7 2 0 0 109

2 Johann, Sven 42091 SLG Rhein-Neckar-Enz 4 6 10 3 1 0 101

3 Seitzer, Patrick 39830 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 8 2 8 6 0 0 100

4 Ambiel, Patrick 47762 SLG Rhein-Neckar-Enz 5 6 6 7 0 0 100

5 Ebel, Sascha 44141 SLG Karlsbad e.V. 7 3 7 6 1 0 98

6 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 4 2 13 5 0 0 97

7 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim 4 4 10 5 1 0 97

8 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 4 4 11 3 2 0 97

9 Schneider, Michael 50279 SLG Target Sindelfingen 4 4 9 6 1 0 96

10 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 2 6 11 4 0 0 96

11 Scheiner, Florian 49883 SLG Target Sindelfingen 6 2 8 7 1 0 95

12 Sihler, Hans-Ulrich 32667 SLG Esslingen/Neckar e.V. 4 5 7 6 2 0 95

13 Göring, Helmut 2539 SLG Karlsbad e.V. 4 2 10 8 0 0 94

14 Sauter, Christian 50600 SLG Rhein-Neckar-Enz 8 1 7 4 4 0 93

15 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 5 4 6 6 3 0 93

16 Martin, Paul D. 49852 SLG Esslingen/Neckar e.V. 3 4 8 8 1 0 93

17 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 6 1 8 7 2 0 92

18 Schultz, Horst 46816 SLG Welzheimer Wald 0 5 11 7 1 0 92

19 Mumme, Jörn 42475 SLG Jestetten 4 3 8 5 4 0 90

20 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 4 2 8 7 3 0 89

21 Materna, Constantin 47642 SLG Schützenkameraden Körschtal 3 1 8 11 1 0 87

22 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 2 1 12 6 3 0 87

23 Büsing, Boris 40318 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 6 1 5 9 2 0 86

24 Strassner, Jochen 33384 SLG Welzheimer Wald 3 3 7 6 5 0 86

25 Altenburger, Jürgen 48218 SLG Jestetten 3 2 9 5 5 0 86

26 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 1 3 8 10 1 0 84

27 Schäfer, Alexander 39937 SLG Remstal e.V. 2 2 10 4 6 0 84

28 Lisi, Agrippino 30761 Einzelmitglied 0 4 10 7 1 0 83

29 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Target Sindelfingen 6 0 3 10 5 0 82

30 Linzner, Marc 52042 SLG Remstal e.V. 6 2 2 9 3 0 81

31 Colucci, Johannes 31975 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 3 7 7 6 0 81

32 Koser, Waldemar 27543 SLG SSG  "Bullets" e.V. 0 1 10 9 4 0 80

33 Vollmer, Clemens 38927 SLG GSC Großbettlingen 1 0 10 6 7 0 77

34 Fezer, Ralf 39134 SLG Rudersberg e.V. 3 0 6 7 7 0 74

35 Braun, Christiane 42092 SLG Rhein-Neckar-Enz 1 1 4 6 12 0 68

36 Bräuning, Mathias 29504 SLG RK Nürtingen 1 1 4 7 10 0 67

37 Lisi-Mager, Uta 47415 Einzelmitglied 0 0 7 8 6 0 64

38 Gutting, Thorsten 43064 SLG Rhein-Neckar-Enz 2 0 4 8 4 0 58
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Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim



01.-02.10.2016 Ort: Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen - Germany

LM BaWü - THE EVENT 2016
Mannschaftswertung - D.17B Repetierflinte NPA-B

2.3.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Rhein-Neckar-Enz - 1 294
Ambiel, Patrick 47762 100
Johann, Sven 42091 101
Sauter, Christian 50600 93

2 SLG Welzheimer Wald 287
Meyer, Ralf 27667 109
Schultz, Horst 46816 92
Strassner, Jochen 33384 86

3 SLG Karlsbad e.V. 284
Ebel, Sascha 44141 98
Göring, Helmut 2539 94
Hommel, Martin 33400 92

4 SLG Esslingen/Neckar e.V. 281
Colucci, Johannes 31975 81
Holder, Helmut 24619 93
Martin, Paul D. 49852 93
Sihler, Hans-Ulrich 32667 95

5 SLG Target Sindelfingen 273
Lössl, Wolfgang 49014 82
Scheiner, Florian 49883 95
Schneider, Michael 50279 96

6 SLG Rhein-Neckar-Enz - 2 213
Braun, Christiane 42092 68
Faulhaber, Thomas 37471 87
Gutting, Thorsten 43064 58
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01.-02.10.2016 Ort: Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen - Germany

LM BaWü - THE EVENT 2016

Einzelwertung - D.17A Selbstladeflinte PP 1
2.3.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 13 13 4 0 0 0 0 296

2 Sauter, Christian 50600 SLG Rhein-Neckar-Enz 13 12 4 1 0 0 0 294

3 Meyer, Ralf 27667 SLG Welzheimer Wald 8 15 5 2 0 0 0 291

4 Johann, Sven 42091 SLG Rhein-Neckar-Enz 8 13 9 0 0 0 0 291

5 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 4 17 9 0 0 0 0 291

6 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 6 14 10 0 0 0 0 290

7 Ambiel, Patrick 47762 SLG Rhein-Neckar-Enz 8 12 9 1 0 0 0 289

8 Meier, Peter 50963 SLG Oberderdingen e.V. 7 13 8 1 1 0 0 287

9 Martin, Paul D. 49852 SLG Esslingen/Neckar e.V. 4 13 12 1 0 0 0 286

10 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 5 11 13 1 0 0 0 285

11 Kuhn, Holger 41817 SLG Esslingen/Neckar e.V. 8 8 12 2 0 0 0 284

12 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 4 12 12 2 0 0 0 284

13 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 15 12 2 0 0 0 284

14 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Target Sindelfingen 5 10 14 1 0 0 0 284

15 Vollmer, Clemens 38927 SLG GSC Großbettlingen 7 10 10 2 1 0 0 283

16 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 8 9 9 3 1 0 0 282

17 Scepanski, Mario 44631 SLG Remstal e.V. 4 13 10 2 0 0 1 281

18 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim 4 6 18 2 0 0 0 278

19 Schultz, Horst 46816 SLG Welzheimer Wald 8 9 11 1 0 0 0 277

20 Bräuning, Mathias 29504 SLG RK Nürtingen 3 12 7 7 1 0 0 276

21 Göring, Helmut 2539 SLG Karlsbad e.V. 3 10 13 2 1 1 0 276

22 Jaeckel, Erhard 48995 SLG Jestetten 4 8 13 3 2 0 0 275

23 Altenburger, Jürgen 48218 SLG Jestetten 0 12 11 7 0 0 0 275

24 Gutting, Thorsten 43064 SLG Rhein-Neckar-Enz 4 8 10 8 0 0 0 274

25 Koser, Waldemar 27543 SLG SSG  "Bullets" e.V. 4 9 9 6 2 0 0 273

26 Braun, Christiane 42092 SLG Rhein-Neckar-Enz 1 6 17 5 1 0 0 270

27 Barbie, Kurt Egon 53098 SLG Esslingen/Neckar e.V. 0 7 19 2 1 1 0 270

28 Mumme, Jörn 42475 SLG Jestetten 2 6 14 4 4 0 0 266

29 Strassner, Jochen 33384 SLG Welzheimer Wald 3 8 11 3 4 0 0 261

30 Sihler, Hans-Ulrich 32667 SLG Esslingen/Neckar e.V. 0 1 17 11 1 0 0 258

31 Wutzer, Horst 49624 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2 8 10 5 0 0 0 230

32 de Bizemont, Christine 42564 SLG Jestetten 1 4 9 4 5 4 1 227

DQ Fezer, Ralf 39134 SLG Rudersberg e.V. 5

DQ Godel, Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 5
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Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim



01.-02.10.2016 Ort: Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen - Germany

LM BaWü - THE EVENT 2016
Mannschaftswertung - D.17A Selbstladeflinte PP 1

2.3.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Rhein-Neckar-Enz - 1 875
Faulhaber, Thomas 37471 290
Johann, Sven 42091 291
Sauter, Christian 50600 294

2 SLG Vaihingen/Enz 872
Fanz, Jürgen 44261 285
Hausmann, Timo 46182 296
Lischer, Alexander 47618 291

3 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 854
Holder, Helmut 24619 284
Kuhn, Holger 41817 284
Martin, Paul D. 49852 286
Sihler, Hans-Ulrich 32667 258

4 SLG Rhein-Neckar-Enz - 2 833
Ambiel, Patrick 47762 289
Braun, Christiane 42092 270
Gutting, Thorsten 43064 274

5 SLG Welzheimer Wald 829
Meyer, Ralf 27667 291
Schultz, Horst 46816 277
Strassner, Jochen 33384 261

6 SLG Jestetten 816
Altenburger, Jürgen 48218 275
de Bizemont, Christine 42564 227
Jaeckel, Erhard 48995 275
Mumme, Jörn 42475 266
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01.-02.10.2016 Ort: Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen - Germany

LM BaWü - THE EVENT 2016

Einzelwertung - D.17B Selbstladeflinte NPA-B
2.3.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Ambiel, Patrick 47762 SLG Rhein-Neckar-Enz 7 8 8 1 0 0 110

1 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 7 8 8 1 0 0 110

3 Meyer, Ralf 27667 SLG Welzheimer Wald 8 5 7 4 0 0 105

4 Godel, Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 5 5 11 3 0 0 103

5 Johann, Sven 42091 SLG Rhein-Neckar-Enz 8 4 5 7 0 0 101

6 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 9 3 5 6 1 0 100

7 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 5 6 8 3 2 0 100

8 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 6 0 11 6 1 0 94

9 Sauter, Christian 50600 SLG Rhein-Neckar-Enz 5 3 8 6 2 0 94

10 Mumme, Jörn 42475 SLG Jestetten 6 2 6 9 1 0 93

11 Göring, Helmut 2539 SLG Karlsbad e.V. 1 3 12 8 0 0 92

12 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 5 1 8 7 3 0 89

13 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 5 9 5 4 0 89

14 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 6 3 4 7 3 0 88

15 Fezer, Ralf 39134 SLG Rudersberg e.V. 3 3 8 7 2 0 87

16 Altenburger, Jürgen 48218 SLG Jestetten 2 1 12 6 3 0 87

17 Ebel, Sascha 44141 SLG Karlsbad e.V. 6 2 5 6 4 1 86

18 Koser, Waldemar 27543 SLG SSG  "Bullets" e.V. 3 3 6 8 4 0 86

19 Lössl, Birgit 49763 SLG Target Sindelfingen 4 1 6 10 3 0 85

20 Martin, Paul D. 49852 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2 1 8 12 1 0 85

21 Scepanski, Mario 44631 SLG Remstal e.V. 3 3 5 9 4 0 85

22 Strassner, Jochen 33384 SLG Welzheimer Wald 1 6 5 6 6 0 85

23 Kuhn, Holger 41817 SLG Esslingen/Neckar e.V. 3 4 5 8 2 0 83

24 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Target Sindelfingen 6 1 2 11 3 0 82

25 Schultz, Horst 46816 SLG Welzheimer Wald 3 2 8 7 2 0 82

26 Jaeckel, Erhard 48995 SLG Jestetten 1 3 7 8 5 0 82

27 Gutting, Thorsten 43064 SLG Rhein-Neckar-Enz 1 3 6 10 3 0 80

28 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim 2 0 9 8 5 0 80

29 de Bizemont, Christine 42564 SLG Jestetten 3 3 3 7 8 0 79

30 Braun, Christiane 42092 SLG Rhein-Neckar-Enz 2 1 7 7 7 0 78

31 Sihler, Hans-Ulrich 32667 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 2 2 13 6 0 74

32 Bräuning, Mathias 29504 SLG RK Nürtingen 1 1 6 7 8 0 71
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01.-02.10.2016 Ort: Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen - Germany

LM BaWü - THE EVENT 2016
Mannschaftswertung - D.17B Selbstladeflinte NPA-B

2.3.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Rhein-Neckar-Enz - 1 311
Ambiel, Patrick 47762 110
Faulhaber, Thomas 37471 100
Johann, Sven 42091 101

2 SLG Vaihingen/Enz 298
Fanz, Jürgen 44261 88
Hausmann, Timo 46182 110
Lischer, Alexander 47618 100

3 SLG Karlsbad e.V. 272
Ebel, Sascha 44141 86
Göring, Helmut 2539 92
Hommel, Martin 33400 94

4 SLG Welzheimer Wald 272
Meyer, Ralf 27667 105
Schultz, Horst 46816 82
Strassner, Jochen 33384 85

5 SLG Target Sindelfingen 270
Godel, Thorsten 33916 103
Lössl, Birgit 49763 85
Lössl, Wolfgang 49014 82

6 SLG Jestetten 262
Altenburger, Jürgen 48218 87
de Bizemont, Christine 42564 79
Jaeckel, Erhard 48995 82
Mumme, Jörn 42475 93

7 SLG Esslingen/Neckar e.V. 257
Holder, Helmut 24619 89
Kuhn, Holger 41817 83
Martin, Paul D. 49852 85
Sihler, Hans-Ulrich 32667 74

8 SLG Rhein-Neckar-Enz - 2 252
Braun, Christiane 42092 78
Gutting, Thorsten 43064 80
Sauter, Christian 50600 94
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